
第２２回 「震災対策技術展」横浜 出展のご案内 
 

 

開催期間：平成30年2月8日（木）～9日（金）  会場：パシフィコ横浜 Dホール 小間番号 ４０２ 

お客さま 各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたび「第22回 震災対策技術展」に、弊社で開発した“完全自己処理型水洗トイレ”を出展する運びとなりましたので 
ご案内申し上げます。 詳しくは、展示会場にて製品説明をさせて頂く予定です。 
 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひともご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。 
 

                                                                           敬具 

出展製品の概要 

トイレはついに新時代へ 
 ライフラインが不要！完全自己処理型水洗トイレが完成！  
 

   防災拠点や東京オリンピック等の大型イベント会場での仮設トイレとしてご利用いただくことを想定しています。 
世界遺産や山岳地の環境保全、更には衛生環境の悪いアジア圏、電源や下水道等のインフラが未整備な場所では 
常設トイレとしてもご利用いただけます。 

※製品イメージ図 


	スライド番号 1

